
                                                                                                                                            
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

“RAGAZZI D’EUROPA” 
 

 

Corso Umberto – Via E. De Filippo                                                                              e-mail naic84300v@istruzione.it 
Tel. 0815224248     Fax 0815227892                                                              P.E.C. naic84300v@pec.istruzione.it 
80013    Casalnuovo Di Napoli                                                                        C. F. 93018650635  - Cod. Mecc. NAIC84300V      

Casalnuovo di Napoli,  03/12/2021                                                             Ai Membri Eletti nel Consiglio d’Istituto  
Agli Atti 

Al Sito Web  
  

OGGETTO: Nomina componenti del Consiglio di Istituto triennio 2021-2024.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la proclamazione degli eletti relativa alle elezioni del 21/22 Novembre 2021, per il rinnovo del 
Consiglio d’Istituto;  
CONSIDERATO che, entro i previsti 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla proclamazione 
degli eletti, non è stato presentato nessun ricorso contro i risultati delle elezioni medesime;  

DECRETA 
che il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “Ragazzi d’Europa”, per il triennio 2021/22, 2022/23,2023/24, è così 
costituito: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa   Vittoria Striato         
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo 39/1993     

DIRIGENTE SCOLASTICO: 
Prof.ssa Vittoria Striato 

COMPONENTE GENITORI 
Antonelli Laura 
Condemi Manuela 
D’Ardis Pamela Antonietta 
De Rosa Generosa 
Esposito Rita 
Esposito Roberta 
Pannone Claudia 
Ravo Biagio 

COMPONENTE DOCENTI 
Capone Vincenzo 
D’Alterio Imma 
Dell’Aquila Patrizia 
De Roma Maria Elisa 
Farnese Giacinto 
Pagano Antonio 
Pascarella Mariarosaria 
Taliento Giulia 

COMPONENTE ATA 
Loffredo Nunzia 
Mazzocca Carmela 

mailto:NAMM60900N@istruzione.it



